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Sirküler : 2021/28                         KAYSERİ 
Konu :  7338 Sayılı Kanun’la 5520 Sayılı Kurumlar     09.12.2021 
  Vergisi Kanunu’nda Yapılan Değişiklikler       

 
 

26.10.2021 tarih ve 31640 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu ile 
Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 7338 sayılı Kanun ile 5520 Sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nda aşağıdaki değişiklikler yapılmıştır. Söz konusu değişikliklerin 
uygulanmasına ilişkin olarak Hazine ve Maliye Bakanlığınca yayımlanacak Tebliğlerin takip 
edilmesi gerekmektedir. 
 

1- Yurtdışından gelen nakitle karşılanan nakdi sermaye artışlarına ilave %25 
indirim hakkı tanınması 

 
Bilindiği üzere sermaye şirketlerinin (finans, bankacılık ve sigortacılık sektörlerinde 

faaliyet gösteren kurumlar ile kamu iktisadi teşebbüsleri hariç) ticaret siciline tescil edilmiş olan 
ödenmiş veya çıkarılmış sermaye tutarlarındaki nakdi sermaye artışları veya yeni kurulan 
sermaye şirketlerinde ödenmiş sermayenin nakit olarak karşılanan kısmı üzerinden TCMB 
tarafından indirimden yararlanılan yıl için en son açıklanan "Bankalarca açılan TL cinsinden 
ticari kredilere uygulanan ağırlıklı yıllık ortalama faiz oranı" dikkate alınarak hesaplanan tutarın 
%50'sinin sermayenin ödendiği tarihe göre kıst sonraki yıllarda ise tam olmak üzere her yıl ayrı 
ayrı olmak üzere kurum kazancından indirilme imkanı getirilmişti. 

 
7338 sayılı Kanun ile 26.10.2021 tarihinden itibaren yapılacak sermaye artışlarına 

uygulanmak üzere nakdi sermaye artışlarının, yurt dışından getirilen nakitle karşılanan kısmı 

için indirim oranının %75 olarak uygulanması öngörülmüştür. Diğer taraftan bu orana 
2015/7910 Sayılı BKK’na göre halka açıklık durumu, teşvikli yatırımlar sebebiyle ilave 
yapılabilecektir.  

   
2- Yatırım teşvik belgeleri kapsamında 01.01.2022 tarihinden itibaren yapılacak 

yatırım harcamalar üzerinden hesaplanan yatırıma katkı tutarının %10’una kadar olan 
kısmının ÖTV ve KDV hariç diğer vergi borçlarından terkin edilmesi suretiyle 
yararlanılması 

 
7338 sayılı Kanun ile 5520 Sayılı KVK 32/A maddesinde yapılan düzenleme ile yatırım 

teşvik belgeleri kapsamında 01.01.2022 tarihinden itibaren yapılacak yatırım harcamaları 
üzerinden hesaplanan yatırıma katkı tutarının 10’una kadar olan kısmının, kurumlar vergisi 
beyannamesinin verilmesi gereken ayı takip eden ikinci ayın sonuna kadar talep edilmesi 
şartıyla, özel tüketim vergisi ve katma değer vergisi hariç olmak üzere tahakkuk etmiş diğer 
vergi borçlarından terkin edilmek suretiyle yararlanılması imkanı getirilmiştir. Terkin talebinde 
bulunulabilecek tutarın, hak edilen yatırıma katkı tutarından indirimli kurumlar vergisi yoluyla 
kullanılan yatırıma katkı tutarının düşülmesinden sonra bulunan tutarın yarısından fazla 
olamaması gerekmektedir.  

 
Diğer vergi borçlarının terkini suretiyle kullanılan tutarın bir katına isabet eden yatırıma 

katkı tutarından vazgeçildiği kabul edilir, diğer vergilerden terkini talep edilen tutar ile 
vazgeçilen yatırıma katkı tutarları dolayısıyla vergi matrahına indirimli oranda kurumlar vergisi 
uygulanmaz.  

 

 


